Протокол N 2 

« Հ Հ  Ն Գ Ն  Է Ա Ճ Ա ՊՁ Բ -2025/ԱԽ-17» кодом электронного аукциона заявок, открытия и оценке заседания

комиссии подвески

 Проведения заседания для
РА, министерство внутренних дел (г. Ереван, Налбандян 130 по адресу,), 403 комната ,

-день 31․ 07.2025 года.-в 13:00

Присутствовали:

председатель Комиссии   Б. Вардазарян

члены Комиссии  Д. Бархударян, М. Хуршудян

секретарь Комиссии  А. Хачатрян

1. Информация «Հ Հ  Ն Գ Ն  Է Ա Ճ Ա ՊՁ Բ -2025/ԱԽ-17» кода в процедуре закупки заявок, об

оценке

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

      / Б. Вардазарян /

 1.1 Принять к сведению, что eauction.armeps.am сайта через опубликованных процедуры закупки обратный аукцион начался 31.07.2025

году в 10:00, закончилась в 12:30 часов.
Был принят в ооо за 3, против – 0

2. «Հ Հ  Ն Գ Ն  Է Ա Ճ Ա ՊՁ Բ -2025/Ա Խ-17» кодом процедуры закупки заявок по изучению

/ Б. Вардазарян /

 2.1 Оценочная комиссия решила оценки заявок и изучения для оценки прервать заседание и следующее заседание пригласить не позднее

окончательного срока представления заявок срока, считая со дня пятнадцать рабочих дней, МИНИСТЕРСТВО внутренних дел министерство

(г. Ереван, Налбандян 130 по адресу,), 403 комната:
Был принят в ооо за 3, против – 0